
 500 

 487 

 5
0 

 3
50

 

 80 

 85 

 7
0 

Taster für elektrische Zündung
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Rückwand ist 55mm eingerückt     

  Gasanschluss  

Artikel Nr. P [KW] Pges [KW] Volumenstrom 
V[m³/h]

Gasanschluß 
[Zoll]

Länge Verbrauchsleitung 
[m] delta p=0,6mBar Stromanschluss

GGDBA 8,7 8,7 0,94 G 3/4" 30 CEE 7/4, 1L+N+PE,
 6A  P=20W
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18.01.2017

DIN ISO 2768-mK Werkstoff

DatumName

Toleranz nachVerwendungsbereich
Maßstab:

Bearb.

A3

1:10Oberflächen

DIN ISO 1302

Gewicht:

A.V.

1.4301

Gas Wok Range UIANH 

GGDBA

500x650x350
C.a.40kg
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